
 

    
KD Autotrolej d.o.o. Rijeka IBAN:                                          Banke: 
Školjić 15 HR3624020061100388041 ERSTE & STEIERMÄRKISCHE BANK d.d. RIJEKA 
Rijeka 51000 HR1423400091110272259 PRIVREDNA BANKA ZAGREB d.d. ZAGREB 
Tel.+385(51)311-400, +385(51)333-434 HR0224840081105361388 RAIFFEISENBANK AUSTRIA d.d. ZAGREB 
Fax. +385(51)330-330 HR3023600001102311613 ZAGREBAČKA BANKA d.d. ZAGREB 
www.autotrolej.hr, e-mail:autotrolej@autotrolej.hr   
Društvo upisano u registar Trgovačkog suda u Rijeci pod brojem Tt-95/3162-2     
Temeljni kapital uplaćen u cijelosti u iznosu od 13.201.800,00 kn 

MB: 3326080 
OIB: 19081493664 

 PDV identifikacijski broj: HR19081493664 
Direktor: Marin Rajčić, dipl.ing.    

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Predmet: Davanje suglasnosti na Ugovor o nabavi robe Br. 600-04-17/01 za nabavu 

stlačenog prirodnog plina za vozila (CNG) sa ENERGO d.o.o. za 

proizvodnju i distribuciju toplinske energije i plina Rijeka  

 

 

Poštovani,  

 

KD Autotrolej d.o.o., Školjić 15, Rijeka, MB: 03326080, OIB: 19081493664, na temelju 

članka 86. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) pokrenuo je otvoreni postupak javne 

nabave s ciljem sklapanja ugovora o javnoj nabavi robe za nabavu stlačenog prirodnog 

plina za vozila (CNG). 

Dana 30. siječnja 2017. godine, direktor društva KD Autotrolej d.o.o. donio je Odluku o 

pokretanju postupka javne nabave broj 600-04-17/01, sa sljedećim elementima: 

Procijenjena vrijednost nabave: 5.416.000,00 kn bez PDV-a 

Pozicija iz Plana nabave: 9 

Pozicija iz Plana poslovanja: B.I.1.a 

Sukladno članku 198. stavku 3. Nacrt predmetne Dokumentacije o nabavi stavljen je na 

Prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima 3. veljače 2017. 

KD AUTOTROLEJ d.o.o. 
                                                          

NADZORNI ODBOR 
 

 
Školjić 15  
Rijeka 51000 
 

Tel:   +385(51) 564-408 
Fax:  +385(51) 330-330 
 
Naš znak: 400-11-17/21 - 41-00-03-14-2 
Rijeka, 12. travanj 2017. godine 
 

http://www.autotrolej.hr/


 

 

godine u trajanju od 5 (pet) dana na web stranicu https://www.poslovni-sustavi.hr/. Rok za 

dostavu primjedbi i prijedloga gospodarskih subjekata bio je 8. veljače 2017. godine. 

Budući u navedenom roku nije bilo pristiglih primjedbi i prijedloga gospodarskih subjekata, 

Naručitelj je sukladno članka 198. stavka 4. Zakona o javnoj nabavi na istoj web adresi 

objavio Izvješće o prethodnom savjetovanju. 

Obavijest o nadmetanju, pod brojem 2017/S 0F5-0002469 objavljena je u Narodnim 

novinama, Elektroničkom oglasniku javne nabave RH dana 13. veljače 2017. godine. 

Obavijest o izmjenama ili dodatnim informacijama br. 2017/S F14-0004755 objavljena je 

17. ožujka 2017. godine. 

Do isteka roka za dostavu ponuda zaprimljena je 1 (jedna) ponuda ponuditelja:  

1. ENERGO d.o.o. Dolac 14, 51000 RIJEKA, OIB: 99393766301 

Stručno povjerenstvo za javnu nabavu Naručitelja, pristupilo je pregledu i ocjeni ponude, o 

čemu je sastavljen Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda u postupku javne nabave.  

Ponuda ponuditelja ENERGO d.o.o. Rijeka ocijenjena je valjanom budući ispunjava sve 

uvjete iz Dokumentacije o nabavi, stoga je stručno povjerenstvo za javnu nabavu predložilo 

Upravi društva donošenje Odluke o odabiru ponude navedenog ponuditelja. 

Dana 7. travnja 2017. godine direktor društva KD Autotrolej d.o.o. donio je Odluku o 

odabiru br. 600-04-17/01-61-31-03-15-17 kojom se ponuda ponuditelja ENERGO d.o.o, 

Dolac 14, 51000 RIJEKA, OIB: 99393766301 odabire za sklapanje Ugovora na iznos 

5.409.990,00 kn bez PDV-a, odnosno 6.762.487,50 kn s PDV-om. 

Stupanjem na snagu ovog Ugovora, prestaje važiti Dodatak I Ugovoru br. 600-04-16/01 

sklopljen 7. travnja 2017. godine za nabavu stlačenog prirodnog plina za vozila (CNG). 

Sukladno članku 31 Društvenog ugovora predlaže se Nadzornom odboru KD Autotrolej d.o.o. 

da donese odluku, kojom se direktoru društva KD Autotrolej d.o.o. odobrava zaključenje 

predmetnog Ugovora o nabavi robe Br. 600-04-17/01.  

 

S poštovanjem, 

           

 
                                                                                                             Direktor 
 
                                                                                                    Marin Rajčić, dipl.ing., v.r.  

 

 

 

https://www.poslovni-sustavi.hr/


 

 

 

Privitak: 

 

1. Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda u postupku javne nabave  

2. Odluka o odabiru Br. 600-04-17/01-61-31-03-15-7 od 7. travnja 2017. godine 

3. Prijedlog Ugovora Br. 600-04-17/01 

 
 


